
PORTARIA     Nº 806/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder  licença para tratamento
de saúde aos servidores constantes na relação abaixo, conforme atestados
médicos apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do
artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DIAS INÍCIO

ADRIANA GOMES ARAUJO Professor PEB-B SEME 01 DIA 02/04/2024 25183/2024

AUGUSTO TOSTA PEREIRA Auxiliar de Obras e
Serviços Públicos

SEMSEG 08 DIAS 07/03/2024 17839/2024

BEATRIZ CORTES DE MIRANDA Auxiliar de Educação SEME 04 DIAS 11/03/2024 18043/2024

DANIELLY GOMES CALIMAN Professor PEB-C SEME 03 DIAS 03/04/2024 26130/2024

GRAZIELA LUIZA MACHADO POUBEL Professor PEB-B SEME 15 DIAS 02/04/2024 25225/2024

HEVAILDO BUENO CORREA JUNIOR Secretário Escolar SEME 01 DIA 03/04/2024 25226/2024

JOSE CARLOS DE SOUZA Gari SEMMAT 03 DIAS 11/03/2024 18042/2024

KISSILA OLIVEIRA AMERICO Professor PEB-A SEME 01 DIA 06/03/2024 17702/2024

LUCIANA PEREIRA MARTINS Auxiliar de Educação SEME 15 DIAS 07/03/2024 17836/2024

LUCIMARA DOS SANTOS Professor PEB-A SEME 01 DIA 08/03/2024 17831/2024

MARIA LUIZA COLA Auxiliar de Educação SEME 02 DIAS 10/03/2024 18044/2024

MARLI FELETTI RODRIGUES Professor PEB-D SEME 20 DIAS 06/03/2024 17411/2024

PATRICIA ARAUJO DOS SANTOS Professor PEB-B SEME 03 DIAS 03/04/2024 25182/2024

SABRINA DA SILVA DE LIMA Professor PEB-A SEME 10 DIAS 20/12/2023 88324/2023

SOLANGE TEIXEIRA ALVES 
DE MORAES DIAS

Ajudante Geral SEME 14 DIAS 19/03/2024 21108/2024

ZULEICA MENEZES SANTOS Auxiliar de Serviços
Unidade de Saúde

SEMUS 02 DIAS 02/04/2024 25227/2024

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 16 de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000370033003000310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 806/2024
	PROC. Nº


		2024-04-17T13:13:10-0300




